
UCHWAŁA   Nr VI/46/07
Rady Gminy Białogard

z dnia 2 marca 2007 roku

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej Gminy Białogard na rok 2007.

            Na podstawie  art. 420  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U.  Nr 62, poz. 627 z późn. zm.),  po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rewizyjnej 
uchwala się, co następuje:

   §  1.  Zatwierdza  się  przychody  i  wydatki  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  
i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

   § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący
     Rady Gminy Białogard

Jan Budzyński



              Załącznik nr 1 
do uchwały nr VI/47/07

                                                                                    Rady Gminy Białogard 
                                                                                               z dnia 2 marca 2007 roku 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
      
                                       W GMINIE BIAŁOGARD W ROKU 2007 

1. Stan środków na rachunku bankowym na dzień 1.01.07 r.   14.684,00

2.  Przychody ogółem                                                                     25.000,00
              z tego : przelewy z UW i UM                                            25.000,00
              900  90011-Pozostała działalność
                      § 0690-wpływy z różnych opłat

3. Wydatki ogółem                                                                         25.000,00
             z tego: 

opłata za dzierżawę pojemników na szkło                      
opłata za wywóz plastików                                               25.000,00

             900  90011-Pozostała działalność
   § 4300-zakup usług pozostałych

4. Środki na rachunku bankowym na dzień 31.12.2006 r           14.684,00


	UCHWAŁA   Nr VI/46/07

